

# Fem varslade om uppsägning Wienerkonditoriet nedläggningshotat

**Boxholms Wienerkonditori är nedläggningshotat. Rörelsen utannonserades i slutet av förra månaden, hittills har ingen allvarligt intresserad spekulant dykt upp. Fem anställda är varslade om uppsägning.**

Innan rörelsen annonserades ut fanns det långt framskridna planer på ett samgående mellan de båda konditorier i Boxholm som i dag konkurrerar. Konditor Gunnar Thorberg, som innehar Janssons Bageri Eftr, hoppade dock slutligen av förhandlingarna som fördes mellan honom och direktör Olle Petersson, Mjölby.

## För få kunder

Wienerkonditoriet drivs av Olle Petersson, som har eget bageri i Mjölby. Där driver han Ritz Konditori samt kondiset i Kvarnen. Vidare har han konditorier i Jönköping, Nässjö och Halmstad.

— Bristande kundunderlag är

orsaken till att jag vill sluta i Boxholm. Omsättningen ökar inte i takt med inflationen, uppger Olle Petersson som tror att det blir svårt att få någon att överta rörelsen eller hyra den.

— Det går åt en yrkeskunnig person som själv kan baka brödet. Det lönar sig inte att köpa, säger Olle Petersson som övertog Wienerkonditoriet 1977.

## Sägs upp i höst

Wienerkonditoriet är det enda av de båda Boxholmskonditorierna som har servering. Rörelsen sysselsätter fem personer i Boxholm, samtliga är heltidsanställda och varslade om uppsägning fr o m 1 november.

Wienerkonditoriet utnyttjar inte den bagerilokal som finns en trappa ner, och som är fullt modern. Enligt vad Correspondenten erfar gjorde Gunnar Thorberg en framställning till Boxholmshus AB, som är hyresvärd på Storgatan 25, att slippa få hyra bageriet.

Gunnar Thorbergs avsikt var, att vid ett övertagande av Wienerkonditoriet fortsätta att baka brödet i sina nuvarande bagerilokaler i anslutning till bostaden.

## Kalla handen

Enligt Boxholmshus AB:s VD Lennart Hultgren ser bolaget det inreda bageriet och serveringslokalerna som en enhet. Det skulle inte gå att bruka bageriet till någonting annat med fortsatt konditorirörelse i markplanet, menar han. Boxholmshus AB svarade också blankt nej på frågan om det fanns möjligheter till subventionerad hyra. Styrelsen anser inte att det är försvarbart med subventioner. Bl a med tanke på våra andra hyresgäster, säger Lennart Hultgren.

Konditor Gunnar Thorberg, som Correspondenten inte nådde för någon kommentar på torsdagen, hyr i dag försäljningslokaler av Folkets hus.

KARL-JOHAN NORÉN